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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/10/2024 08:27:20 
LOTE 01 — MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NANE Modelo: NANE 

fescrigão: AGUA DE COLÓNIA AGUA DE COLÔNIA ADEQUADA PARA TODAS AS FAIXAS ETÁRIAS, COM FRAGRÂNCIAS 
AVES, HIPOALERGÉNICAS E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA; VOLUME: FRASCOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 

100ML; FRAGRÂNCIA: VARIEDADES SUAVES DISPONÍVEIS (MÍNIMO DE 3 OPÇÕES); INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 
INDICAÇÃO DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 6,39 Valor Total: 53.676,00 

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: LAVANE Modelo: LAVANE 

Descrição: ÁLCOOL GEL PARA AS MÃOS GEL ANTISSÉPTICO A BASE DE ÁLCOOL, pom CONCENTRAÇÃO MINIMA DE 70% 
PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, EFICAZ NA ELIMINAÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS; VOLUME: FRASCOS COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 300ML, COM TAMPA FLIP-TOP OU PUMP PARA FÁCIL APLICAÇÃO; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 
INDICAÇÃO DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 36.120,00 

Item: 3 Unidade: POTE Marca: FIESTA Modelo: FIESTA 

Descrição: LENÇO UMEDECIDO LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL:NÃO TECIDO, DIMENSÕES:CERCA DE 15 X 20 CM, 
COMPONENTES:C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:HIPOALERGÉNICO, TIPO 
USO:DESCARTAVEL, USO:INFANTIL, POTE COM NO MÍNIMO 400 UNIDADES. 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 11,95 Valor Total: 28.680,00 

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: DARMA Modelo: DARMA 

Descrição: PENTE PENTES PLÁSTICOS OU SIMILARES, COM DENTES FINOS E LARGOS PARA DIFERENTES TIPOS DE 
CABELO; DIMENSÕES MÍNIMAS DO PENTE: APROXIMADAMENTE 15CM X 5CM; CORES VARIADAS DISPONIVEIS'(MINIMO DE 
3 OPÇÕES). 
Quantidade: 4.200 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 5.670,00 

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: TRICOFACIL Modelo: TRICOFACIL i 

411,Acrigão: SABONETE LIQUIDO NEUTRO SABONETE LÍQUIDO NEUTRO, HIPOALERGÉNICO, SEM CORANTES OU, 
GRÂNCIAS FORTES, ADEQUADO PARA PELES SENSÍVEIS E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; VOLUME: FRASCOS 

COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300ML, COM DOSADOR QUE EVITE DESPERDÍCIO; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: INDICAÇÃO 
DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 7,67 Valor Total: 64.428,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D if;(%) ME 

1 J G DISTRIBUIDORA LTDA 510 21.949.477/0001-98 324.594,00 188.574,00 Sim 

2 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 936 19.112.177/0001-08 319.560,00 242.460,00. 28,58 Sim 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 275 41.566.886/0001-12 322.920,00 274.990,00 13,42 Sim 

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 328 40.061.199/0001-82 324.594,00 276.000,00 0,37 Sim 

5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 917 48.777.092/0001-47 324.594,00 276.200,00 0,07 Sim 

6 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 760 00.557.122/0001-83 324.594,00 276.600,00 0,14 Sim 

7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 048 16.442.794/0001-83 324.594,00 289.600,00 4,70 Sim 

8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 119 01.722.296/0001-17 587.952,00 293.976,00 1,51 Não 

9 SMART HOSPITALAR DIST DE 463 45.414.022/0001-36 324.594,00 294.936,00 0,33 Sim 

10 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 967 02.347.734/0001-77 324.594,00 298.554,00 1,23 Não 
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11 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 921 51.689.269/0001-68 324.594,00 299.520,00 

12 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 198 11.821.561/0001-78 324.594,00 324.594,00 

13 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 705 31.865.774/0001-09 324.594,00 324.594,00 

14 F G COMERCIAL DE PRODUTOS 649 02.908.738/0001-87 450.018,00 362.634,00 

• 

0,32 Sim 

8,37 Sim 
0,00 Sim 
11,72 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

H&C ATACAREJO LTDA 177 03.076.863/0001-30 315.060,00 284,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 878 06.890.845/0001-86 324.594,00 324.594,00 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/10/2024 08:27:21 
LOTE 02— MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

DIG(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DENTRAT Modelo: UNID 
Descrição: FIO DENTAL INFANTIL COM HASTE EM FORMA DE FORQUILHA FIO DENTAL INFANTIL COM HASTE PltSTICA EM 
FORMA DE FORQUILHA, FACILITANDO 0 USO POR CRIANÇAS, EVITANDO MACHUCADOS NAS GENGIVAS; QUA TIDADE 
POR EMBALAGEM: MINIMO DE 40 UNIDADES; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: HASTES COLORIDAS E SEGURAS PARA 
MANUSEIO INFANTIL E INDICAÇÃO DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 . Valor Total: 7.200,00 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: ALG Modelo: UNID 
Descrição: FIO DENTAL TRADICIONAL FIO DENTAL EM EMBALAGEM PRÁTICA, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 
METROS; CARACTERÍSTICAS: RESISTENTE E DESLIZANTE, IDEAL PARA REMOÇÃO EFICAZ DA PLACA BACTERIANA ENTRE 
OS DENTES; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: INDICAÇÃO DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA 
EMBALAGEM. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 9.000,00 

Item: 3 Unidade: KIT Marca: ALG Modelo: KIT 
Descrição: KIT CREME DENTAL INFANTIL CREME DENTAL COM CONCENTRAÇÃO DE FLOOR DE 1100 PPM, FORMULADO 
ESPECIFICAMENTE PARA CRIANÇAS CARACTERÍSTICAS: SABOR SUAVE E AGRADÁVEL PARA CRIANÇAS MORANGO, UVA, 
TUTTY-FRUTI E OUTROS EMBALAGEM: TUBOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 50G INFORMAÇÕES ADICIONAIS:'INDICAÇÃO 
DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 FABRICANTE NA EMBALAGEM. KIT COM 02 UNIDADES. 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 9.600,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: ALG Modelo: KIT 
Alpscrição: KIT CREME DENTAL CREME DENTAL COM CONCENTRAÇÃO DE FLOOR DE 1450 PPM, COM AGENTES 
IFITIBACTERIANOS E PROTEÇÃO CONTRA CARIES; SABOR: MENTA SUAVE OU FRESCA; EMBALAGEM: TUBOS COM 

CAPACIDADE MINIMA DE 90G; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: INDICAÇÃO DA DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE 0 
FABRICANTE NA EMBALAGEM, KIT COM 2 CREMES DENTAL. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 18.000,00 

Item: 5 Unidade: KIT Marca: ALG Modelo: KIT 
Descrição: KIT ESCOVA DENTAL INFANTIL ESCOVAS DE DENTE VOLTADAS PARA CRIANÇAS (A PARTIR DE 1 ANO), COM 
CABO ANATÔMICO E EMBORRACHADO, CERDAS MACIAS COM PONTA ARREDONDADA; CARACTERÍSTICAS: DESIGNS 
COLORIDOS E TEMÁTICOS (PERSONAGENS INFANTIS); EMBALAGEM: INDIVIDUAIS, EM EMBALAGEM QUE ASSEGURE A 
PROTEÇÃO DO PRODUTO. KIT COM 4 ESCOVAS. TAMANHO INFANTIL. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 7.200,00 
Item: 6 Unidade: KIT Marca: ALG Modelo: KIT 
Descrição: KIT ESCOVA DENTAL ESCOVAS DE DENTE COM CERDAS MACIAS OU MÉDIAS, IDEAL PARA USO DIÁRIO, CABO 
ANATÔMICO E ANTIDERRAPANTE; CERDAS: CERDAS EM FORMATO DE ONDA PARA LIMPEZA EFICAZ DOS DENTES E 
GENGIVAS; COR: VARIEDADES DE CORES (MÍNIMO DE 3 OPÇÕES); EMBALAGEM: INDIVIDUAIS, EM EMBALAGEM QUE 
ASSEGURE A PROTEÇÃO DO PRODUTO. KIT COM 4 ESCOVAS. TAMANHO ADULTO. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 24.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 708 31.865.774/0001-09 202.554,00 75.000,00 Sim 
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2 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 073 51.689.269/0001-68 202.554,00 109.777,20 46,37 Sim 

3 J G DISTRIBUIDORA LTDA 550 21.949.477/0001-98 202.554,00 110.550,00 0,70 Sim 

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 046 00.557.122/0001-83 202.554,00 111.570,00 0,9? Sim 

5 F G COMERCIAL DE PRODUTOS 007 02.908.738/0001-87 144.504,00 117.000,00 4,87 Sim 

6 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 236 51.477.402/0001-12 202.554,06 123.000,00 5,13 Sim 

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 720 02.347.734/0001-77 202.554,00 132.000,00 7,32 Não 

8 SMART HOSPITALAR DIST DE 624 45.414.022/0001-36 202.554,00 158.064,00 19,75 Sim 

9 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 264 41.566.886/0001-12 202.320,00 170.500,00 7,8 Sim 

10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 951 16.442.794/0001-83 202.554,06 170.700,00 0,12 Sim 

11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 506 40.061.199/0001-82 202.554,00 172.170,00 0,86 Sim 

12 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 385 01.722.296/0001-17 352.332,00 176.166,00 2,32 Não 

13 H&C ATACAREJO LTDA 909 03.076.863/0001-30 193.800,00 193.400,00 9,78 Sim 

14 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 139 48.777.092/0001-47 202.554,00 202.554,00 4,73 Sim 

• FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 137 11.821.561/0001-78 202.554,00 202.554,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.,(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 471 06.890.845/0001-86 202.554,00 202.554,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM'(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/10/2024 08:27:21 
LOTE 03— MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: '1 Unidade: UNID. Marca: MULTINEOS Modelo: 
Descrição: NECESSAIRE TRANSPARENTE NÉCESSAIRE TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM MATERIAL PVC, 
RESISTENTE A AGUA, COM ZIPER RESISTENTE; DIMENSÕES MINIMAS: APROXIMADAMENTE 20CM X 15CM X 5CM; CORES 
VARIADAS PERMITIDAS (MÍNIMO DE 2 OPÇÕES). 
Quantidade: 4.200 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 25.158,00 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: SAO CRISTOVAO Modelo: 
Descrição: TOALHA DE M./WS TOALHAS EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MATERIAL SIMILAR, COM ALTA ABSORAO E 

diSISTÉNCIA; DIMENSÕES MÍNIMAS: 30CM X 45CM; COR: CORES SOLIDAS (MINIMO DE 3 OPÇÕES). 
antidade: 8.400 Valor Unit.: 3,36 Valor Total: 28.224,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Iniçial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 039 00.557.122/0001-83 112.770,00 53.382,00 Sim 

2 J G DISTRIBUIDORA LTDA 838 21.949.477/0001-98 112.770,00 56.980,00 6,74 Sim 

3 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 725 31.865.774/0001-09 112.770,00 62.916,00 10,2 Sim 

4 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 941 51.689.269/0001-68 112.770,00 67.032,00 6,54 Sim 

5 MARCELO SIMON! ME 471 04.664.811/0001-48 112.770,00 74.800,00 11,59 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 845 41.566.886/0001-12 112.476,00 82.500,00 10,29 Sim 

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 386 02.347.734/0001-77 112.770,00 85.260,00 3.35 Não 

8 SMART HOSPITALAR DIST DE 986 45.414.022/0001-36 112.770,00 86.310,00 1,23 Sim 

9 FSG COMERCIO E CONSULTORIA 632 54.974.490/0001-56 112.770,00 87.480,00 1,36 Sim 

10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 477 16.442.794/0001-83 112.770,00 95.600,00 9,21.3 Sim 

11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 377 40.061.199/0001-82 112.770,00 95.844,00 0,26 Sim 

12 H&C ATACAREJO LTDA 012 03.076.863/0001-30 107.520,00 105.000,00 9,55 Sim 

13 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 283 11.821.561/0001-78 112.770,00 112.770,00 7,40 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif") ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 200 06.890.845/0001-86 112.770,00 112.770,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDADE: ALCIDES CKTE DA SILVA NETO 

,e 
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